
 

 

       ul. 3-go Maja 1 

                                               34-480 Jabłonka     

 

 

 
tel. +48 18 26 111 00 
tel. +48 18 26 111 20 
tel. +48 18 26 523 35 
fax.+48 18 26 111 48 

sekretariat@jablonka.pl 
www.jablonka.pl 

 

      Urząd Gminy 
Jabłonka 

 

 
 
 
 
RINT.271.1.35.2023                              Jabłonka, dnia 17 sierpnia 2023 roku                       
    
 
 
 

Wyjaśnienie do treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „Przebudowa drogi gminnej K361880, K361851 do 
gruntów leśnych w Lipnicy Małej "Skalnica”. 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca 
zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
1. Proszę o udostępnienie projektu planu nasadzeń zastępczych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada planu nasadzeń. Nasadzenia zastępcze będą 
prowadzone w bezpośrednim sąsiedztwie realizacji inwestycji  
2. Proszę o precyzyjne podanie ilości, rodzaju, wieku, obwodu pnia, wysokości drzewa w 
wyniku występowania nasadzeń zastępczych. 
Odpowiedź:  
Przesadzenia – 650 sztuk, których obwód pomierzony pnia nie przekracza 5 cm 
Nowe nasadzenia - 560 sztuk dostarczonych przez Wykonawcę drzew, obwód pomierzony pnia 
nie będzie przekraczał 5 cm   
Ciężar gatunkowy: 80% świerk, 10% jodła, 10% buk  
3. Proszę o określenie czy nasadzenia zastępcze w postaci drzew muszą być stabilizowane 
palami? 
Odpowiedź: Tak 
4. Czy Zamawiający będzie wymagał pielęgnacji sadzonek w okresie gwarancyjnym. Jeżeli tak, 
to na czym ta pielęgnacja ma polegać? 
Odpowiedź: Nie  
5. Czy Zamawiający będzie wymagał uzupełnienia nasadzeń w okresie gwarancyjnym w 
przypadku uschnięcia sadzonki? 
Odpowiedź: Nie 
6. Czy Zamawiający będzie wymagał uzupełnienia nasadzeń w okresie gwarancyjnym w 
przypadku uszkodzenia lub kradzieży sadzonki? 
Odpowiedź: Nie 

 
Z up. Wójta Gminy Jabłonka 

/-/ inż. Bolesław Wójcik 
Zastępca Wójta 

.................................................... 
 (podpis kierownika Zamawiającego)   


